
 
 

UCHWAŁA NR XIX/128/25 
RADY GMINY ROPA 

z dnia 21 listopada 2025 roku 

w sprawie określenia rodzaju usług dodatkowych w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025r. poz. 1153) oraz art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733) Rada Gminy Ropa uchwala co 
następuje: 

§ 1. W ramach miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości 
zamieszkałych gmina świadczy dodatkową usługę poprzez dostarczenie worków na odpady zmieszane 
i segregowane. 

§ 2. 1. Określa się rodzaje dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Ropa w zakresie odbierania 
i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Ropa jako usługi 
polegające na odbieraniu i zagospodarowywaniu odpadów komunalnych w ilości większej niż limity ustalone 
w odrębnej uchwale tj. opony oraz odpady budowlane i rozbiórkowe w wysokości 2,00 zł za każdy kilogram. 

2. Usługi o których mowa w § 2 ust. 1 świadczone są w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych w Ropie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ropa. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2026 roku. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Ropa 

 
 

Bogusław Łukaszyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 6924


	UCHWAŁA NR XIX/128/25 RADY GMINY ROPA z dnia 21 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2025-11-28T13:16:38+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




